ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN HÀ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-NV   Sơn Hà, ngày      tháng 4 năm 2025

V/v thống nhất nâng bậc

lương trước thời hạn đối

với viên chức giáo viên đã

có thông báo nghỉ hưu

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi.

Căn cứ Thông tư số 08/2013/TT-BNV ngày 31/07/2013 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước thời

hạn đối với cán bộ, công chức, viên chức và người lao động;

Căn cứ Thông tư số 04/2005/TT-BNV ngày 05/01/2005 của Bộ Nội vụ hướng

dẫn thực hiện chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức,

viên chức;

Căn cứ Thông tư số 03/2021/TT-BNV ngày 29/6/2021 của Bộ Nội vụ sửa

đổi, bổ sung chế độ nâng bậc lương thường xuyên, nâng bậc lương trước thời hạn

và chế độ phụ cấp thâm niên vượt khung đối với cán bộ, công chức, viên chức và

người lao động;

Để kịp thời giải quyết chế độ chính sách, nâng lương trước thời hạn sau khi

có thông báo nghỉ hưu đối với viên chức giáo viên đơn vị sự nghiệp công lập trực

thuộc huyện.

UBND huyện Sơn Hà kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Quảng ngãi xem xét

thống nhất nâng bậc lương trước thời hạn cho 01 trường hợp viên chức giáo viên

đơn vị sự nghiệp công lập trực thuộc huyện sau khi đã có thông báo nghỉ hưu, cụ

thể như sau:

(có danh sách trích ngang và hồ sơ kèm theo).

Kính đề nghị Sở Nội vụ tỉnh Quảng Ngãi quan tâm, xem xét./.

Nơi nhận:    Q. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- Lưu: VT, NV.

                Trần Thanh Trung

                                        ỦY BAN NHÂN DÂN

                                      HUYỆN SƠN HÀ

                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔNG CHỨC, VIÊN CHỨC ĐỀ NGHỊ NÂNG BẬC LƯƠNG TRƯỚC THỜI HẠN KHI CÓ THÔNG BÁO NGHỈ HƯU

(Kèm theo Công văn số       /UBND-NV  ngày     /4/2025 của UBND huyện)

TT Họ và tên

Năm

sinh

Nam

Chức danh,

chức vụ

 đang giữ

hiện nay

Ngạch, bậc lương hiện hưởng
Kết quả nâng bậc lương trước thời hạn

năm 2024
Số

tháng

được

nâng

bậc

lương

trước

thời

hạn

Thành tích đạt

được (Bằng khen,

Chiến sỹ thi đua cơ

sở... )
Ngạch/

CDNN
Mã số Bậc  Hệ số

Thời điểm

nâng lương

 lần sau

Mã số

Bậc

lương

sau khi

nâng

Hệ số

 lương sau

khi

nâng

Thời gian

tính nâng

lương cho

lần sau

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

I Trường Tiểu học Sơn Thành

1
Phạm Thị

Hương

1968

Giáo viên

Giáo

viên

Tiểu

học

hạng

III

V.07.03.08

7/10

3,96

01/08/2022

V.07.03.08

8/10

4,27 01/08/2024

12

tháng

Thông báo nghỉ hưu

số 23/TB-UBND

ngày 28/02/2025

		2025-04-11T08:13:41+0700

		2025-04-11T08:13:41+0700

		2025-04-11T08:13:41+0700

		2025-04-11T08:13:41+0700

		2025-04-11T08:13:41+0700

		2025-04-11T08:15:01+0700